
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 7,992.50

 34,641.59

 13,800.00

 12,006.00

 5,865.00

 5,750.00

 10,294.80

 18,400.00

 16,100.00

 5,800.00

 10,405.93

 39,906.84

 3,195.61

 2,900.00

 1,150.00

 16,458.51

 13,800.00

 557.75

 2,300.00

 820.02

 20,246.52

 40,826.27

 2,065.77

 840.00

 20,400.00

 17,690.39

16-FEB-17

14-FEB-17

20-FEB-17

14-FEB-17

24-FEB-17

23-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

23-FEB-17

20-FEB-17

24-FEB-17

14-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,992.50

 214,152.05

 63,138.56

 21,240.00

 17,690.39

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019007099227

05019999400238

08019003251010

08019003251010

08019998391040

08019995304450

08019995390633

0801-1981-01567

08019002281222

1707-1984-00564

08019009247142

08019002274414

08019002274414

1707-1984-00564

0801-1981-01567

05019999400238

08019003251010

08019007099227

08019001212333

1707-1984-00564

08019000218669

08019000218669

08019015732108

1318-1978-00052

08019000218669

08019000218669

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS, S. DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

MARLON FABRICIO PONCE DIAZ

LLANTIJER, S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

MARLON FABRICIO PONCE DIAZ

JETSTEREO S A DE C V

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS, S. DE R.L. DE C.V.

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

SECURITY PRO SA

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.
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 17,864.37

 46,575.00

 11,208.96

 28,750.00

 23,336.49

 20,500.84

 11.40

 7.20

 20,843.82

 10,942.19

 57,960.00

 7,595.03

 6,471.14

23-FEB-17

24-FEB-17

23-FEB-17

24-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

01-FEB-17

10-FEB-17

08-FEB-17

15-FEB-17

23-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 576,279.94

 472,467.76

 31,786.01

 72,026.17

 64,439.37

 39,958.96

 43,837.33

 18.60

 31,786.01

 72,026.17

 006

 007

 008

 009

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1702-1984-00285

1702-1984-00285

15039006026430

15039006026430

08019000218669

08019004002686

1508-1963-00007

1508-1963-00007

08019002262820

08019002261403

18049004444352

08019995319508

08019995319508

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

NAVEGA S.A. DE C.V.

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

CABLE COLOR S.A DE C.V

DIFUSORA HONDUREÑA S.A.

TOYOSERVICIOS S A

TOYOSERVICIOS S A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 3,656.25

 5,687.50

 2,187.50

 1,796.88

 2,531.25

 1,796.88

 3,234.38

 2,187.50

 1,796.88

 4,671.87

 5,687.50

 617.59

 8,765.63

 2,537.50

 3,905.66

 3,937.50

 13,441.60

 5,320.01

 2,975.00

 743.53

 14,300.00

 11,900.00

 3,150.00

17-FEB-17

17-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

24-FEB-17

27-FEB-17

24-FEB-17

24-FEB-17

27-FEB-17

01-FEB-17

01-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

16-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 34,640.66

 14,961.34

 3,984.38

 30,656.28

 14,961.34

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1987-01584

0101-1983-02701

0318-1990-00835

0501-1975-07167

0801-1988-16012

1501-1971-01285

1501-1987-01474

0801-1984-12531

0801-1971-06774

0801-1973-06416

0801-1977-11113

0801-1986-15097

1501-1971-01285

0807-1981-00007

1501-1937-00390

0801-1984-06741

0712-1977-00191

0801-1973-08540

0801-1973-08540

0801-1974-05146

0801-1969-01871

0801-1987-14743

0824-1984-00461

012003200602229

0615-1960-00337

0319-1967-00030

1301-1977-00671

0615-1960-00337

0319-1967-00030

0801-1979-06094

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

FRANCIS JULISSA MERCADO BENITEZ

OSCAR RENE MARTINEZ

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

JOSE VIRGILIO OCHOA ANDERSON

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

BRIAN ALEXANDER VELASQUEZ CASTELLANOS

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

MAURICIO AVILA LANZA

JOSE ANTONIO CRUZ ALVARES

JOSE VIRGILIO OCHOA ANDERSON

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MIGUEL ANGEL MATUTE ACOSTA

BOANERGES VELASQUEZ MARADIAGA

EVIS ALEMAN RAMIREZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

ELISEO SILVA ROTELA

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ODESSA FRAÑO MEDINA
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 005
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,590.00

 7,350.00

 8,950.00

 787.50

 1,847.50

 1,487.50

 4,550.00

 3,937.50

 467.50

 10,251.14

 4,295.50

 3,150.00

 4,550.00

 87.50

 204.69

 4,590.00

 3,150.00

 4,510.00

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

16-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

21-FEB-17

21-FEB-17

21-FEB-17

21-FEB-17

21-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 189,334.76
 139,732.76
 139,732.76

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1984-00461

AAA471966

1201-1982-00062

0801-1979-06094

0501-1959-01397

0101-1983-02701

0801-1979-00485

0319-1967-00030

0824-1984-00461

012003200602229

0801-1991-06537

0801-1979-06094

0801-1969-01871

AAA471966

1201-1982-00062

1301-1977-00671

0824-1984-00461

0801-1987-14743

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

ODESSA FRAÑO MEDINA

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

ELISEO SILVA ROTELA

JULIO FERNANDO CACERES CHIRINOS

ODESSA FRAÑO MEDINA

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS
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 0041 

 001
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 00354

 00583

 00652

 00544

 00329

 00355

 00422

 00571

 00359

 00552

 00553

 00567

 00020

 00021

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,550.00

 1,000.00

 30,450.00

 2,899.97

 250.00

 6,640.00

 1,100.00

 1,750.00

 3,700.00

 400.00

 700.00

 2,100.00

 1,600.00

 6,792.88

14-FEB-17

24-FEB-17

27-FEB-17

23-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

17-FEB-17

23-FEB-17

14-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 78,932.85

 70,539.97

 8,392.88

 51,000.00

 2,899.97

 6,890.00

 2,850.00

 6,900.00

 8,392.88

 002

 003

 004

 006

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010292690

0801-1973-06416

1707-1984-00564

0301199001618

1318-1978-00052

1318-1978-00052

0601-1981-06960

0601-1981-06960

1508-1963-00007

1508-1963-00007

1508-1963-00007

1508-1963-00007

0712-1977-00191

08019995366171

LUBRICANTES INTERNACIONALES DE HONDURAS  S.A. DE C.V.

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

MARIA NEPTALIA ROMERO

EVIS ALEMAN RAMIREZ

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.
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 114,800.00

 7,777.78

 9,200.00

 75,077.23

 27,550.00

 42,328.87

 36,995.06

 29,243.71

 25,642.00

 24,024.90

 6,265.74

 5,963.00

 6,875.00

 10,835.57

 3,494.49

 9,669.00

 7,143.68

 2,890.80

 6,000.00

 18,682.50

 4,583.33

 5,000.00

 8,000.00

 18,666.67

 15,516.66

 12,357.38

01-FEB-17

01-FEB-17

01-FEB-17

01-FEB-17

01-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

14-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-09300

0801-1977-06010

1516-1952-00012

0801-1974-04969

0801-1954-00976

0801-1978-03205

0801-1980-12720

1401-1976-00737

0807-1981-00007

0801-1978-03999

0801-1963-03720

0801-1969-03820

0801-1973-06721

0703-1991-00362

0801-1979-09191

0717-1984-00226

0801-1987-01329

1702-1976-00164

0801-1979-01992

1504-1984-00033

0801-1981-24677

1501-1971-01285

0801-1976-07743

08019995324659

08019999406510

08019000232230

08019001212344

08019999410656

0801-1970-10800

08019002261311

0801-1983-02849

08019999410656

08019002261311

08019001212344

08019000232230

08019999406510

0801-1975-05086

08019995324659

0801-1983-02849

0806-1977-00411

1603-1977-00105

0801-1986-17603

01-0903-2006-02052

0801-1976-05690

0601001

LISANDRO ROSALES BANEGAS

DIGNA LORENA ZUNIGA DISCUA

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

MARCO TULIO RODRIGUEZ FONSECA

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

CARLOS ALBERTO NUÑEZ MALDONADO

REY MARTIN MENDEZ PORTILLO

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS

RONEY RODRIGUEZ CARDENAS

LAUREN ISMELA FERRERA CHAVEZ

ELIZABETH GUADALUPE NUÑEZ CORTES

LUIS ALBERTO CASTELLANOS HERRERA

OSMAN ENRIQUE MALDONADO SANCHEZ

ROSALIA VARGAS

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

LUIS ALONZO ARIAS FERRUFINO

HECTOR RAFAEL ALVAREZ PINO

ALEX GALVEZ ALVAREZ

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

JOSE VIRGILIO OCHOA ANDERSON

JOSE SELIN DISCUA GIRON

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

IVAN ALEJANDRO ROSALES CERRATO

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

SORAYA MIRELY SAUCESA VILLATORO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

JESSICA GUISELA GONZALEZ CRUZ

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

SORAYA MIRELY SAUCESA VILLATORO

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

MARIA ENCARNACION ZAMORA

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

FRANCISCO ROMAN HERNANDEZ MARTINEZ

VANESSA YACKELIN MORALES MEDRANO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 28,175.90

 13,987.20

 32,830.08

 73,132.26

 26,622.47

 48,472.42

 17,697.42

 27,439.44

 51,997.42

 35,995.40

 52,897.42

 17,697.42

 10,698.84

 39,622.42

 37,852.42

 21,922.42

 28,692.39

 15,907.42

 20,878.15

 37,852.42

 14,682.59

 14,708.09

 10,548.77

 12,235.25

 73,739.89

 18,252.52

 15,907.42

 70,437.44

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0601001

0601001

0801-1969-09300

0801-1980-12720

1516-1952-00012

0801-1977-06010

0824-1983-00430

0801-1974-04969

0501-1975-04295

0803-1963-00335

0801-1948-02421

0801-1968-03646

0801-1971-06535

0401-1990-00706

0801-1954-00976

1401-1976-00737

1311-1978-00197

0801-1978-03205

0801-1990-14636

0304-1991-00258

0801-1977-11113

0807-1981-00007

0801-1979-01992

01-0903-2006-02052

1401-1980-01292

0801-1977-13107

0801-1980-10865

0703-1991-00362

0801-1969-03820

0801-1981-24677

0801-1987-01329

0611-1990-00842

0806-1977-00411

1301-1956-00323

0801-1972-09319

0801-1986-01290

1504-1984-00033

1702-1976-00164

0801-1979-09191

1701-1965-00119

0801-1988-14309

0602-1963-00203

0801-1969-00086

0801-1963-03720

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

LISANDRO ROSALES BANEGAS

CARLOS ALBERTO NUÑEZ MALDONADO

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES

DIGNA LORENA ZUNIGA DISCUA

GEYDI YOHANI SALGADO MEJIA

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

FERNANDO MIGUEL CARIAS ORELLANA

NELY RUTH PARADA TORRES

CARLOS ANTONIO CORDERO SUAREZ

LUIS ENRIQUE URRUTIA AGUILAR

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

DINOSKA YADIRA PEREZ GARCIA

MARCO TULIO RODRIGUEZ FONSECA

REY MARTIN MENDEZ PORTILLO

FERNANDO DAVID REYES RENDON

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

MAURICIO AVILA LANZA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

HECTOR RAFAEL ALVAREZ PINO

FRANCISCO ROMAN HERNANDEZ MARTINEZ

ALEXIS YAMIL PEÑA MEDINA

DIANA MARIA CERVANTES RUBIO

KELIN ROSSANA MORENO ALVAREZ

LUIS ALBERTO CASTELLANOS HERRERA

LAUREN ISMELA FERRERA CHAVEZ

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

EDWIN GEOVANY FLORES ELVIR

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

JOSE ESPECTACION MEJIA MARTINEZ

WALTER ERNESTO ROLDAN PONCE

ERWIN ITAI CASTRO MERCADO

ALEX GALVEZ ALVAREZ

LUIS ALONZO ARIAS FERRUFINO

OSMAN ENRIQUE MALDONADO SANCHEZ

JOSE FRANKLIN TORRES MARQUINA

MARCIO LEONEL ALVARADO OBANDO

GLADYS CARRANZA

SILVIA PATRICIA VALLADARES MONCADA

RONEY RODRIGUEZ CARDENAS
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 70,437.44

 28,931.42

 8,174.74

 12,444.76

 12,676.46

 5,579.86

 7,088.77

 11,457.24

 41,077.42

 14,558.69

 24,063.13

 23,646.82

 16,488.53

 17,168.60

 18,908.60

 18,908.60

 74,055.80

 23,708.60

 70,953.03

 80,757.80

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-17603

0801-1960-03993

0801-1973-06721

0717-1984-00226

0815-1942-00061

0801-1989-06176

0801-1985-23379

1603-1977-00105

0801-1976-07743

1501-1971-01285

1519-1992-00160

1401-1982-00969

0601-1986-02069

0801-1964-02940

0318-1990-00835

0801-1976-05690

0501-1975-07167

0801-1978-03999

0801-1959-07471

0801-1984-21310

0801-1970-09019

0801-1975-05085

0801-1986-18727

0712-1966-00166

1503-1994-01106

0801-1993-12769

0801-1988-18692

0825-1980-00092

0801-1988-18219

1501-1984-02322

0801-1982-15375

0825-1963-00075

0801-1996-06155

0801-1960-07705

1701-1975-00314

0801-1972-11712

0801-1991-10281

0801-1969-06465

0801-1990-19028

1501-1984-02201

0801-1996-18408

0801-1979-04312

0801-1985-18210

0801-1978-13526

0801-1992-18803

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

ADAN AUGUSTO UMANZOR ESCOTO

ELIZABETH GUADALUPE NUÑEZ CORTES

ROSALIA VARGAS

GREGORIO NUÑEZ ESPINOZA

EDUARDO ANTONIO VALLADARES ACOSTA

JAVIER EDGARDO NUÑEZ LAGOS

MARIA ENCARNACION ZAMORA

JOSE SELIN DISCUA GIRON

JOSE VIRGILIO OCHOA ANDERSON

NELLY ROSSIBEL MURILLO MARTINEZ

LENIN FRANCISCO DIAZ SANTOS

RUDI JAVIER ARGEÑAL COREA

FANY MARGOTH AGUILAR LOPEZ

FRANCIS JULISSA MERCADO BENITEZ

VANESSA YACKELIN MORALES MEDRANO

OSCAR RENE MARTINEZ

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS

RAMON ANTONIO MARTINEZ GUILLEN

GABRIEL ALONZO RUBIO IZAGUIRRE

RUTH SAGRARIO ESPINAL DIAZ

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ

INA RUTH CALDERON GUARDADO

RAMONA SUYAPA AGUILAR QUIÑONEZ

EFRAN NOHEMY TOME FLORES

ALEXANDER JONATHAN ORTEZ RODRIGUEZ

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

JORGE LUIS CALIX ROSALES

CARLOS HUMBERTO MEDINA

RONY ALEXI FLORES FERNANDEZ

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

EDSON AHMED CRUZ CASTRO

JOSE LUIS FLORES CHAVEZ

CARLOS ENRIQUE POSADAS

IMA XIOMARA PANAYOTTI ORDOÑEZ

EDWIN ISAAC AGUIRRE MEDINA

SARA ESTHER MEJIA VELASQUEZ

MARCO TULIO MONTOYA PASTRANA

OLVIN NAUN ALVARADO MATUTE

WALTER NOE PEÑA VARELA

MARCO ANTONIO CALIX ALEMAN

EDGARDO BREANEL CERRATO SEVILLA

EDUARDO SALVADOR MELGAR BERRIOS

CESAR ARIEL GUZMAN DOBLADO
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 80,757.80

 16,253.35

 20,757.20

 19,108.60

 13,308.60

 25,575.27

 37,345.26

 47,708.60

 28,508.60

 23,127.20

 12,908.60

 18,908.60

 41,467.37

 17,168.60

 37,564.40

 23,708.60

 6,875.00

 42,686.20

 40,513.68

 25,299.09

 25,115.00

 5,963.00

 24,512.63

 9,000.00

 144,531.34

 158,763.66

 6,000.00

 2,890.80

 7,143.68

 7,570.00

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

23-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-04173

0801-1975-07656

0801-1981-08580

0801-1986-15097

0801-1954-04207

0801-1987-05290

1701-1997-01144

0801-1986-09938

0801-1988-11037

0801-1981-05474

0801-1991-06383

1501-1982-01533

0307-1966-00127

0801-1989-03002

0801-1979-08492

0501-1965-00609

0401-1977-00990

0801-1990-05726

0703-1983-03758

0801-1976-08573

0615-1993-00309

0710-1986-00022

0801-1988-16012

0801-1986-10754

0801-1970-10800

0801-1980-09461

0801-1989-00830

0801-1995-13641

0801-1991-06537

0801-1996-10927

0801-1972-11102

0801-1983-02849

08019995324659

08019999406510

08019000232230

08019001212344

08019002261311

08019999410656

1501-1982-01533

0602001

0602001

0801-1975-05086

08019999406510

08019000232230

08019001212344

EDDY FERNANDO MIDENCE SALGADO

JOSE ROBERTO RODAS

JORGE ALBERTO AGUILAR VERDE

JOSE ANTONIO CRUZ ALVARES

OSCAR EDGARDO FIGUEROA ROQUE

JULIO ROBERTO ERAZO REYES

ESCARLA MISHEL ALVAREZ SUAZO

ALCIDES JASSEL AMADOR VALERIANO

MAYRA NOHEMY GALO SUAZO

HERNAN ANTONIO MEJIA OBANDO

DAVID ARAMIS LAINEZ BONILLA

ALEXA WALDINA RODRIGUEZ GUIFARRO

DILCIA CONCEPCION MORENO TORRES

JOSE EDUARDO SERRANO ANTUNEZ

ELISA XIOMARA VASQUEZ CARRILLO

RAUL MATAMOROS BERTOT

MAURICIO ALEXANDER LAGOS RODRIGUEZ

MARCO TULIO AYALA CABALLERO

YANARY VIRGINIA CASTELLANOS

JOSE FRANCISCO CRUZ VARGAS

LUIYANI ROSARIO VIDEZ ZELAYA

ODESY ONAEL MARTINEZ CALERO

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

ESDRAS NEHEMIAS ESTRADA CACERES

IVAN ALEJANDRO ROSALES CERRATO

CARLOS ALFONSO VARELA COLINDRES

LUIS FERNANDO CASTRO CHAVEZ

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

JULIO FERNANDO CACERES CHIRINOS

CHRISTIAN MISAEL ARIAS MUÑOZ

EDMUNDO DOMINGUEZ AGURCIA

SORAYA MIRELY SAUCESA VILLATORO

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ALEXA WALDINA RODRIGUEZ GUIFARRO

INJUPEMP

INJUPEMP

JESSICA GUISELA GONZALEZ CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 3,494.49

 10,835.57

 22,513.67

 19,666.66

 106,442.22

 17,968.85

 4,767.88

 32,988.50

 24,777.00

 8,130.00

 8,448.24

 1,864.34

 3,600.00

 1,500.00

 754.17

 6,078.00

 42,089.68

 2,500.00

 14,988.34

 9,999.99

 2,499.99

 5,000.00

 11,333.33

 500.10

 500.10

 2,000.40

 6,887.72

 15,704.60

 9,907.60

 23,254.64

 30,223.27

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

01-FEB-17

01-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

14-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

14-FEB-17

10-FEB-17

10-FEB-17

10-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,843,242.20

 2,033,831.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002261311

08019999410656

08019995324659

0707-1985-00402

0101-1972-02020

0801-1984-12203

0808-1966-00047

0822-1967-00112

0609-1980-00305

0801-1990-02442

1503-1976-01411

0801-1958-03873

0801-1969-08079

1401-1979-00201

0801-1971-06774

08019995324659

08019999406510

08019000232230

08019001212344

08019999410656

0801-1979-05776

08019002261311

0901-1980-00195

08019999410656

08019002261311

08019001212344

08019000232230

0826-1988-00243

08019995324659

0318-1963-00496

0318-1963-00496

0318-1963-00496

0801-1968-01730

05019004242033

04019002034889

08019995368674

0601001

0601001

0601001

0601001

1503-1976-01411

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

MARIA DE LA CRUZ SANCHEZ

JULIA ONILDA WITTY BERNARDEZ

YANCI ARACELY LOPEZ YANES

IRMA MARINA SIERRA FUNES

FREDY OMAR TORRES LOPEZ

WILMER JOEL BETANCOURTH SANCHEZ

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

LOURDES VICTORIA ARDON MONCADA

MAURICIO DE JESUS MONCADA DIAZ

WILMER ALEXANDER PEÑA PINEDA

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARISSA GRISELLE AGUILAR FERRUFINO

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

AMANDA ROSARIO OSORIO DUARTE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

IDALMES JAQUELIM MARTINEZ CERRATO

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS
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 0041 

 001

 00412

 00415

 00417

 00418

 00420

 00423

 00425

 00427

 00429

 00433

 00438

 00442

 00447

 00449

 00450

 00452

 00486

 00489

 00490

 00492

 00493

 00495

 00496

 00497

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,802.24

 22,807.42

 16,464.41

 13,030.37

 20,685.52

 20,658.31

 10,324.72

 7,588.27

 55,286.40

 41,636.88

 30,933.87

 25,050.54

 9,620.01

 16,029.43

 11,952.52

 10,374.47

 17,168.60

 17,168.60

 40,988.60

 23,708.60

 15,228.60

 33,308.60

 17,274.41

 62,311.84

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

23-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-01730

0601-1962-00357

0801-1960-04526

0801-1984-12203

0801-1973-06416

1401-1979-00201

0808-1966-00047

0801-1969-08079

0801-1990-02442

0704-1983-00117

0503-1983-00050

0801-1984-15122

0801-1958-03873

0318-1963-00496

0801-1969-03927

0814-1959-00080

0609-1980-00305

0822-1967-00112

0801-1972-08114

0801-1979-13271

0801-1989-14532

0801-1982-00293

0801-1971-00947

0801-1957-06414

0707-1985-00402

1415-1967-00103

0801-1968-02985

0801-1981-00596

0801-1966-08841

0601-1977-01879

0801-1971-06774

0703-1964-00975

0801-1979-05776

0603-1972-00336

0801-1967-03663

1810-1984-00098

0801-1972-08571

0801197520767

0611-1986-00400

0801-1980-10419

0707-1973-00028

0801-1982-13531

0801-1982-05332

0801-1969-09170

0801-2001-05516

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

JORGE ALBERTO SOLIS PAZ

YANCI ARACELY LOPEZ YANES

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

WILMER ALEXANDER PEÑA PINEDA

IRMA MARINA SIERRA FUNES

MAURICIO DE JESUS MONCADA DIAZ

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

 DAWNI JOSE CANALES VIATA

JONYS ALBERTO AGUILERA DUARTE

LOURDES VICTORIA ARDON MONCADA

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

MARVIN ANTONIO APARICIO MENDOZA

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

WILMER JOEL BETANCOURTH SANCHEZ

FREDY OMAR TORRES LOPEZ

HENRY GARCIA RIVERA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

MARCO ANTONIO COELLO RAMIREZ

YESTHER OQUELY FLORES ZELAYA

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

SANDRA ELIZETH CERRATO AMADOR

MARIA DE LA CRUZ SANCHEZ

BESI MARILIN CHINCHILLA ARITA

ROGER EMILIO VASQUEZ RIVERA

ARLETTE MAGALY MONTERO RODRIGUEZ

IRIS JANETH BARAHONA MONCADA

JUAN CARLOS SANCHEZ AMADOR

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

BRUNO GUSTAVO BARAHONA MEJIA

MARISSA GRISELLE AGUILAR FERRUFINO

ROGER EFRAIN AGUIRRE MONDRAGON

JOSE JORGE ESCOBAR FIGUEROA

CARLOS FERNANDO DIAZ FLORES

ANGELICA  MARIA VARELA SANCHEZ

MARLYN JOEL ESTRADA CALIX

JHONY ALEXANDER CERRATO GARCIA

ABIMILEC ENRIQUE OCHOA PEREZ

SANTOS CIRILO LOPEZ

ERWIN ORLANDO DEVIS MORAZAN

RENE ALBERTO ELVIR BAQUEDANO

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

PEDRO ANTONIO CARDONA ZAMBRANO
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 0041 

 001

 00497

 00499

 00503

 00506

 00508

 00509

 00511

 00527

 00528

 00531

 00532

 00533

 00554

 00555

 00556

 00557

 00558

 00559

 00560

 00561

 00562

 00563

 00573

 00580

 00582

 00587

 00646

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,311.84

 57,891.28

 22,157.20

 40,988.60

 13,288.60

 15,228.60

 63,768.91

 40,988.60

 14,406.22

 10,153.50

 8,904.29

 89,348.03

 17,832.03

 148,044.26

 45,983.34

 144,645.33

 14,832.04

 193,885.12

 39,837.64

 37,509.92

 9,578.80

 8,254.68

 3,600.00

 4,767.88

 24,782.00

 4,550.76

 1,825.00

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

22-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,033,831.48

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación Nombre
0801-1992-09881

0801-1985-07514

0801-1996-20171

0801-1985-18628

0801-1996-00644

0801-1989-02518

0801-1995-19558

0801-1997-22984

0801-1987-00790

0801-1994-15326

0801-1977-11240

0801-1988-22092

0401-1977-01789

0801-1983-10001

0801-1984-12118

1501-1981-02093

0801-1986-13285

0801-1988-15785

1614-1987-00080

0420-1991-00116

0801-1984-22376

0801-1987-01584

0801-1974-09491

0801-1984-12531

0801198512297

0101-1972-02020

1518-1971-00107

0602001

GEZ451-A

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

0901-1980-00195

08019999406510

08019001212344

08019002261311

08019995324659

JOSE CARLOS EHRLER MARTINEZ

RAFAEL ARMANDO CHIRINOS CASTILLO

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

EDGARDO JAVIER BETANCO MONTOYA

CARLOS EDUARDO ERAZO LOPEZ

CESAR JOSUE MONCADA FLORES

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

BRAYAN ALEJANDRO BONILLA ALMENDARES

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

JOSUE MEDARDO VALLADARES GUILLEN

JOSE WILMER GALLEGOS LAGOS

GERARDO ANTONIO COELLO FLORES

JONNY FERNANDO VILLAMIL PERDOMO

KAREN SUGEY VELASQUEZ BANEGAS

JOSE ROBERTO DIAZ ALEMAN

LUIS ALBERTO ESPINAL HERNANDEZ

EDUARDO MONTOYA MENDEZ

BRIAN OCTAVIO GUZMAN MONTOYA

WUILIAMS DAGOBERTO RIVERA MENJIVAR

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

JULIO CESAR QUIÑONEZ ESPINO

BRIAN ALEXANDER VELASQUEZ CASTELLANOS

MARTHA EMILIA RAMOS GARCIA

JULIA ONILDA WITTY BERNARDEZ

ODALIS SUYAPA BULNES GALAN

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

AMANDA ROSARIO OSORIO DUARTE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
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 0041 

 001

 00261

 00266

 00292

 00322

 00380

 00464

 00465

 00524

 00600

 00607

 00628

 00643

 00246

 00247

 00251

 00254

 00260

 00265

 00291

 00321

 00378

 00462

 00463

 00521

 00599

 00610

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,610.58

 610.00

 40.00

 6,113.33

 5,230.40

 9,930.66

 6,087.67

 31,020.80

 610.00

 11,463.88

 4,610.58

 40.00

 1,848.84

 2,264.24

 395.83

 3,191.00

 16,605.02

 2,605.00

 1,960.00

 41,113.32

 9,839.04

 18,132.68

 30,834.24

 50,053.00

 2,605.00

 2,264.24

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 80,367.90

 187,298.28

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999410656

08019995324659

08019995324659

0301199001618

0601001

1007-1955-00043

0301199001618

0301-1962-00839

0301-1971-01364

0301-1962-00381

0301-1994-01883

08019995324659

0602001

08019999410656

08019995324659

08019999406510

08019999406510

08019000232230

08019001212344

08019999410656

08019995324659

08019995324659

1414-1973-00009

0401-1987-01080

0502-1975-00635

1318-1978-00052

0401-1986-00947

0601001

1318-1978-00052

0401-1991-00344

0401-1986-00947

1414-1973-00009

0401-1987-01080

0502-1975-00635

1326-1984-00005

0401-1978-00816

0412-1969-00096

1401-1982-00964

0401-1981-02038

08019995324659

08019999406510

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERFECTO JESUS ENAMORADO PAZ

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

RAUL ENRIQUE PERDOMO MEJIA

ALBA LUZ MEJIA VASQUEZ

RAFAEL MACIAS MONTES

JOSE ALEXANDER BANEGAS VELASQUEZ

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ALEX ROLANDO ARITA ROSA

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

JOSE FRANCISCO GARCIA BU

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

ALEX ROLANDO ARITA ROSA

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

JOSE FRANCISCO GARCIA BU

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

JEYDY MARILIN ECHEVERRIA

ANABEL HERNANDEZ MUÑOZ

GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ SANTOS

GLENDA HERNANDEZ

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 0041 

 001

 00613

 00616

 00229

 00259

 00263

 00290

 00326

 00376

 00459

 00460

 00461

 00468

 00515

 00598

 00605

 00614

 00620

 00634

 00641

 00268

 00295

 00383

 00471

 00474

 00475

 00526

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 395.83

 3,191.00

 11,500.00

 500.00

 3,589.00

 400.00

 23,644.56

 9,528.16

 23,134.92

 15,149.92

 28,589.15

 21,227.76

 40,570.00

 2,389.00

 3,364.36

 2,000.00

 653.34

 1,800.00

 400.00

 2,322.00

 480.00

 4,919.52

 20,506.42

 20,506.42

 13,222.42

 52,439.90

27-FEB-17

27-FEB-17

01-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 187,298.28

 188,440.17

 128,214.68

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019000232230

08019001212344

1804-1972-00103

08019999410656

08019995324659

08019995324659

0501-1970-07814

0601001

0501-1970-07814

1804-1972-00103

0507-1971-00354

0501-1991-08331

0401-1985-00460

1401-1989-00756

1519-1985-00930

1508-1963-00007

1501-1994-00509

0501-1989-09745

0106-1967-00225

0501-1991-08205

0507-1963-00239

0510-1980-00202

08019995324659

08019999406510

08019001212344

08019002261311

08019001212344

08019995324659

08019995324659

08019995324659

0601001

0601-1981-06960

0601-1977-02201

0601-1969-01177

0601-1957-01190

0601-1982-01299

0601198703676

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

SONIA SUYAPA MEJIA FRANCO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

SONIA SUYAPA MEJIA FRANCO

JOSE BARTOLOME ZELAYA QUINTANA

WILLIANS RENE ORELLANA ACOSTA

DORIS YONEYDI TABORA RODRIGUEZ

SILVIA AZUCENA SANTOS

FELIX MANUEL ACOSTA FIGUEROA

MARIA NEPTALIA ROMERO

DANNY GABRIEL SANCHEZ CRUZ

IRMA ESTELA MORENO RODRIGUEZ

ANGEL ROBERTO VALLEJO MONTIEL

IRIS ALEJANDRA CHACON PASCUA

GLORIA ESMERALDA CARCAMO

DARWIN ANTONIO AVILA CRUZ

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

FELIX GIOVANY BAQUEDANO ORTIZ

VICTOR RAMON OLIVA RUIZ

OSCAR ALFREDO MIDENCE LUNA

KARIN LIZETH CERRATO BETANCOURTH

ITALO MARCELL GOMEZ MARTINEZ
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 0041 

 001

 00526

 00609

 00645

 00255

 00267

 00293

 00323

 00382

 00466

 00525

 00602

 00608

 00617

 00644

 00227

 00230

 00250

 00258

 00289

 00374

 00455

 00456

 00457

 00514

 00529

 00530

 00595

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 52,439.90

 12,978.00

 840.00

 1,322.00

 1,241.50

 330.00

 15,333.33

 7,534.72

 8,544.84

 36,024.04

 1,241.50

 25,181.23

 1,322.00

 330.00

 12,783.06

 2,828.90

 9,352.32

 780.89

 460.00

 7,266.56

 23,560.90

 20,374.52

 32,665.75

 23,127.20

 15,907.42

 15,907.42

 4,028.90

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

14-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

01-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

07-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 128,214.68

 98,405.16

 179,637.05

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1990-05320

0318-1953-00300

0602001

08019995324659

08019001212344

08019995324659

08019995324659

1501-1987-01474

0601001

1501-1987-01474

1501-1979-01508

1707-1957-00564

1501-1980-01173

1501-1996-00996

08019995324659

0602001

08019001212344

08019995324659

1302-1988-00083

0201-1986-00633

08019995324659

08019000232230

08019999410656

08019995324659

0601001

0501-1971-00063

0501-1947-00558

0103-1985-00373

0101-1975-00149

1302-1988-00083

0101-1976-02528

0201-1986-00633

1807-1981-00130

0104-1972-00177

0101-1980-02106

0901-1984-00288

08019995324659

GIZEL ANETTE BARRALAGA VALDEZ

MARLENE ELISABETH MORALES AGUILAR

INJUPEMP

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

ARELIS ANGELINA MARTINEZ CHAVEZ

SANTOS RAFAEL GONZALES GUEVARA

DEYMI LORENA ERAZO RIVERA

DIANA GISELA MIRANDA SARMIENTO

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

LESLY ROSIBEL DIAZ GARCIA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

RONY JAVIER RODRIGUEZ VILLAFRANCA

ABRAHAM MEJIA GRIFFIN

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

KEYLA MAREZA ZAVALA CHACON

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

EDMUNDO RAUL IRIAS ZUNIGA

LESLY ROSIBEL DIAZ GARCIA

VICTOR MANUEL REYES RUIZ

RAFAEL ANTONIO RIVERA PAGOADA

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

RODRIGO AVILA LEVAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
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 0041 

 001

 002

 005

 00612

 00621

 00640

 00262

 00373

 00479

 00596

 00597

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 9,352.32

 780.89

 460.00

 517.50

 664.48

 15,236.17

 3,622.50

 517.50

 65,550.00

 46,000.00

 52,900.00

 55,000.00

 17,250.00

 9,000.00

 17,850.00

 11,350.00

 15,850.00

 10,350.00

 7,850.00

 20,000.00

27-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

07-FEB-17

16-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

27-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

17-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

23-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,088,945.07

 5,759,995.07

 245,700.00

 83,250.00

 179,637.05

 20,558.15

 245,700.00

 83,250.00

 008

 009

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000232230

08019999410656

08019995324659

08019995324659

0601001

0209-1973-00447

0602001

08019995324659

0801196601132

0801-1979-02435

0801-1973-08540

0801-1968-05908

0712-1977-00191

0801-1968-03616

0801-1953-03005

0818-1949-00042

0801-1976-04704

0707-1976-00057

0717-1990-00115

0801-1989-12938

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CARLOS RENE RIVERA MUNGUIA

INJUPEMP

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

CARLOS ARMANDO AGUILAR ALVARADO

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

LOURDES ELENA MEJIA BUESO

EVIS ALEMAN RAMIREZ

ROSARIO ELENA ARGEÑAL OCHOA

MARTHA DUVILA OCHOA ALVAREZ

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

GLADIS YAMILETH VASQUEZ

ANA PATRICIA VASQUEZ OCHOA

ROBERTO CARLOS GONZALES VELASQUEZ
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 0041 

 001

 005

 00387

 00347

 00346

 00349

 00348

 00066

 00083

 00088

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,550.00

 1,296.00

 1,308.55

 836.00

 1,280.00

 41,250.00

 32,225.00

 10,000.00

16-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

14-FEB-17

08-FEB-17

20-FEB-17

21-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 90,745.55

 7,270.55

 83,475.00

 2,550.00

 1,296.00

 1,308.55

 836.00

 1,280.00

 83,475.00

 001

 004

 007

 008

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

1318-1978-00052

1508-1963-00007

1302-1988-00083

1318-1978-00052

0615-1960-00337

05019998167195

1301-1977-00671

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

NUEVA SOCIEDAD HOTELEREA S.A DE C.V

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ
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 0041 

 001

 002

 00389

 00385

 00398

 00647

 00403

 00402

 00400

 00397

 00404

 00405

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,007.17

 500,000.00

 1,849.54

 4,500.00

 464.13

 4,595.31

 426.68

 1,708.16

 1,386.67

 426.67

16-FEB-17

23-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

20-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 565,364.33

 50,007.17

 500,000.00

 6,349.54

 464.13

 4,595.31

 426.68

 1,708.16

 1,386.67

 426.67

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0041

0804003

0301199001618

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 002

 00024  01  00001  1,141.82 16-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 566,506.15
 1,141.82
 1,141.82

 010Unidad Ejecutora: PROYECTO MITIGAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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